Псковская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2010 г.     №  40
г. Остров
 О среднесрочном финансовом
плане городского поселения

«Остров» на 2011 -2013 годы
В соответствии со ст.174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 30 Устава муниципального образования «Остров», Администрация городского поселения «Остров»,
постановляет:
1.Утвердить среднесрочный финансовый план городского поселения «Остров» на 2011- 2013 годы согласно приложению.

2.Нстоящее постановление вступает в силу с 1 января 20011года.

3.Обнародовать настоящее постановление на Доске информации городского поселения «Остров»
Глава Администрации
городского поселения «Остров»                                                            И.Н.Кравченко
                                                                                                                                                                                           Приложение

к постановлению Администрации

                                                                                              городского поселения  «Остров»

                                                                            от 10.12.2010 г.  №  40